
PRELIKA

 

AKCIA PLATÍ OD 1. 1. 2020 DO 31. 1. 2020

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

PRELIKA

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

6,19€ s DPH 
1L=8,84€

5,16€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, 
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

PRELIKA

5,89€ s DPH 
1L=8,41€

4,91€

8,49€ s DPH

7,08€

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový 28% 0,5l

PRELIKA

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

Sada likérov s príchuťou maku; orechov; ruží  
3x 0,2l 28% v kazete

12,89€ s DPH 
1L=21,48€

10,74€

PRELIKA

Plánujete  oslavu a neviete 
odhadnúť  množstvo 

nápojov? 

Radšej nakúpte viac!

Neotvorené a  nepoškodené
fľaše  zakúpené  u  nás  môžete  
po predložení  pokladničného  

bločku  do  7 dní  vrátiť.

10,33€

12,39€ s DPH 
1L=24,78€

ŠKORICOVÝ
LIKÉR
28%  0,5l

Vodka CARBON 40% 0,7l; CITRUS
 38% 0,7l;  CURRANT 38% 0,7l

6,49€ s DPH 
1L=9,27€

5,41€



BOTANIST JE PRESTÍŽNY  
A MAJSTROVSKY VYCIBRENÝ GIN  

DESTILOVANÝ NA ŠKÓTSKOM 
OSTROVE ISLAY.

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.
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Metaxa 5*
0,7 l

Metaxa Honey Shot
0,7 l

OBJAVTE METAXA 5*
A METAXA HONEY SHOT

Akcia platí do
vypredania zásob.

NAJSTARŠÍ RUM 
NA SVETE.

MOUNT GAY.  
PRAVÁ CHUŤ 

BARBADOSKÉHO 
RUMU UŽ 

OD ROKU 1703.

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

NAJURODZENĚJŠÍ KOŇAK

D O P R A J T E  S I  N Á Š  
N A J E X K L U Z Í V N Ě J Š Í  
K O Ň A K .
• IDEÁLNE AKO EXKLUZÍVNY DARČEK
• OBSAHUJE AŽ 400 EAUX-DE-VIE
• DOBA ZRENIA ASPOŇ 10 ROKOV

AKCIA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

SPOJENÍM
TROCH SKVELÝCH  
ÍRSKÝCH WHISKEY
SME VYTVORILI
DOKONALÝ BLEND.

DOKONALÝ blend

AKCIA PLATÍ DO 
VYPREDANIA ZÁSOB.
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X.O. 43% 0,7l + kartón

Mast-Jaegermeister  Slovakia

22,49€
26,99€ s DPH 

1L=38,56€

8,33€
9,99€ s DPH 
1L=14,27€

27,49€
32,99€ s DPH 

1L=47,13€

83,33€
99,99€ s DPH 
1L=142,84€

11,33€
13,59€ s DPH 

1L=19,41€

38% 0,7l 30% 0,7l
46

%

40%  0,7l + kartón

40%  0,7l



Akcia je časovo obmedzená 
a platí do vypredania zásob. 

1X

1X

6X

DENIM 
ZÁSTERA

TÁCKA

POHÁR

KÚP 12X 
ABSOLUT 1,0L
A MÁŠ VÝBAVU 
DO BARU 

pisrozumom.sk

Rum Pacto Navio je pomenovaný podľa zmluvy z roku 
1815, ktorá obnovila mier medzi Francúzskom a Španiel-
skom a znamenala tak obnovenie obchodných vzťahov 
medzi Európou a Havanou. Tento jedinečný kubánsky 
rum dozrieva 18 mesiacov v sudoch po francúzskom 

sladkom víne z oblasti Sauternes. Je smotanovo 
hladký, ladne sladký s tónmi citrusov a škorice.

 PernodRicardSlovakiaPISROZUMOM.SK

NOVÝ KUBÁNSKY RUM, KTORÝ 
NESMIE CHÝBAT V TVOJOM BARE!

PACTO NAVIO

^

0,7L

40%

31,99€ s DPH 
1L=45,70€

26,66€

40% 0,7l

69,39€ s DPH 
1L=23,13€

57,83€

Pernod Ricard Slovakia Pernod Ricard Slovakia

Becherovka
38% 3,0l

www.pisrozumom.sk

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€

Ararat 5 Y.O. 40% 0,7l www.pisrozumom.sk

Stvorená časom, vychutnávaná dnes

pisrozumom.sk

nov
ink

a

52,89€ s DPH 
1L=75,56€

44,08€

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Ararat 15 Y.O. 40% 0,7l

www.pisrozumom.sk

Pernod Ricard Slovakia

38% 1,0l 

12,19€ s DPH

10,16€

Pernod Ricard Slovakia

13,19€ s DPH

10,99€

40% 1,0l 

22,59€ s DPH 
1L=32,27€

18,83€

Ararat 10 Y.O.  40% 0,7l 
+ 2 poháre

K  NÁKUPU  1 FĽAŠE  ZÍSKAVATE  
1 POHÁR  BECHEROVKA SHOT



Marhuľovica 42% 0,7l, Jadernička 42% 0,7l; Čerešňovica 42% 0,7l

13,33€
15,99€ s DPH 

1L= 21,32€

12,49€
14,99€ s DPH 

1L= 21,41€

12,83€
15,39€ s DPH 
1L= 20,52€

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

50% 0,7l 50% 0,7l

23,24€
27,89€ s DPH 
1L= 39,84€

27,16€
32,59€ s DPH 
1L= 46,56€

RUDOLF JELÍNEK

7,08€
8,49€ s DPH 
1L= 12,13€

Praděd
38% 0,7l

 40% 1,0l 40% 0,5l

8,49€

10,19€ s DPH

4,74€
5,69€ s DPH 
1L=11,38€

Česká whisky Gold Cock

www.rjelinek.sk

single grain 
49,2% 0,7l

single malt 8 Y.O. 
49,2% 0,7l + kartón

19,91€
23,89€ s DPH 

1L=34,13€

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

RUDOLF JELÍNEK

12,24€
14,69€ s DPH 
1L= 20,99€

Absinthe Premium
70% 0,7l

Gold of Mauritius Dark Rum
40% 0,7l v kartóniku

RUDOLF JELÍNEK

29,08€
34,89€ s DPH 
1L= 49,84€

Reserva 1863 Solera 18

Austrian_Rum_letak_A6.indd   1 15.03.19   10:21

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

20,41€
24,49€ s DPH 

1L= 34,99€

40% 0,7l

RON ESPERO
CARIBBEAN ORANGE

RON ESPERO
ELIXÍR

Ron_Espero_letak_A6.indd   1 15.03.19   10:2212,08€
14,49€ s DPH 

1L= 20,70€

40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

RUDOLF JELÍNEK

19,91€
23,89€ s DPH 

1L=34,13€

24,49€
29,39€ s DPH 
1L= 41,99€

14,66€
17,59€ s DPH 
1L= 25,13€



KONIFERUM borovička originál 37,5% 1 l

KONIFERUM borovička s brusnicami 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s grapefruitom 37,5% 0,7 l
KONIFERUM borovička s limetkou 37,5% 0,7 l

TERAZ AJ V 1 l  FĽAŠI.

NOVINKA!

NOVINKA!
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7,24€

8,69€ s DPH

Borovička Jager 
37,5% 0,5l +

drevená kazeta

Borovička Jánošik 
37,5% 0,5l +

drevená kazeta

OLD HEROLD

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

6,89€ s DPH 
1L=13,78€

5,74€

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

6,09€ s DPH 
1L=8,70€

5,08€

Hruškovica 52% 0,7l hranatá; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD

9,69€ s DPH 
1L=19,38€

8,08€
13,79€ s DPH 

1L=19,70€

11,49€
12,89€ s DPH 

1L=18,41€

10,74€14,91€

17,89€ s DPH
11,99€ s DPH 

1L=17,13€

9,99€

OLD HEROLD

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

OLD HEROLD
 Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 1,0l; 

Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l
Borovička Juniperus 40% 0,7l;
Herold Original Gin 40% 0,7l

6,41€
7,69€ s DPH 
1L= 10,99€

OLD HEROLD

5,29€ s DPH 
1L=10,58€

4,41€

Arabika likér  27% 0,5l; 
Orechovka likér  27% 0,5l;

Lady Zázvorovka likér  27% 0,5l

OLD HEROLD

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€
Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 

Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

5,69€ s DPH 
1L=8,13€

4,74€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

OLD HEROLD

TERAZ SIMPLE VODKA 
AJ V 1L FĽAŠI

6,16€

7,39€ s DPH

Likér Old Herold Broskyňa 21% 0,7l;
Likér Old Herold Lemon 21% 0,7l

OLD HEROLD
Chalupárska Hruška 40% 1,0l; 
Chalupárska Slivka 40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

Slivka 40% 0,5l

3,16€
3,79€ s DPH 
1L= 7,58€

OLD HEROLD

4,19€ s DPH 
1L=5,99€

3,49€

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

OLD HEROLD

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€
0,37€ s DPH 

1L=9,25€

0,31€

 MINI Vodka 40% 0,04l;  
MINI Borovička 40% 0,04l;  
MINI Tuzemák 40% 0,04l;  
MINI Hruška 40% 0,04l;
MINI Slivka 40% 0,04l

OLD HEROLD

13,79€ s DPH 
1L=19,70€

11,49€
13,79€ s DPH 

1L=19,70€

11,49€



Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

PRELIKA

Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l

PRELIKA

Staroslovanská
Slivka Juliana 38% 0,5l

v drevenej kazete

PRELIKA
Staroslovanská Slivka

Budík 38% 0,7l 
drevená kazeta

PRELIKA

Staroslovanská Slivovica 38% 0,5l 
+ 6 pohárikov v kazete

PRELIKA

PRELIKA
Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 

Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l

7,74€

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

16,79€ s DPH

13,99€ 9,83€

11,79€ s DPH 
1L=16,84€

Staroslovanský  
čaj 52% 0,7l

PRELIKA

8,79€ s DPH 
1L=12,56€

7,33€

Slivovica Premium 52% 0,5l
+ drevená kazeta

PRELIKA

17,99€ s DPH 
1L=35,98€

14,99€

Slivovica 52% 0,7l  budík 
+ drevená kazeta

PRELIKA

23,29€ s DPH 
1L=33,27€

19,41€

37,69€ s DPH 
1L=25,13€

31,41€
14,49€ s DPH 

1L=28,98€

12,08€
15,99€ s DPH 

1L=22,84€

13,33€

Staroslovanská Slivka Ihlan 20 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 30 38% 0,5l;  Staroslovanská Slivka 33 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 40 38% 0,5l ; Staroslovanská Slivka 50 38% 0,5l; 
Staroslovanská Slivka 60 38% 0,5l;  StaroslovanskáSlivka 70 38% 0,5l; Staroslovanská Slivka 80 38% 0,5l

PRELIKA

26,99€ s DPH 
1L=53,98€

22,49€

13,99€ s DPH 
1L=27,98€

11,66€
13,99€ s DPH 

1L=27,98€

11,66€
13,99€ s DPH 

1L=27,98€

11,66€



Glamour Chardonnay suché 0,75l; Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

V prípade Vášho záujmu o nápojovú kartu,nás prosím kontaktujte na info@giv-cz.cz

Maschio
Prosecco Frizzante
Treviso Spago DOC 

0,75 l

Glamour polosladké
Grand Moscato Červené 
Grand Moscato Růžové 

Grand Moscato Bílé
                           Cabernet

Chardonnay
0,75 l

EXKLUSIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH VÍN

Moldávia

Letto polosladké
Chardonnay
Cabernet Sauvignon
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
Muscat White
1,0 l

Moldávia

NOVINKA NA TRHU - KERAMICKÝ UZÁVĚR

Taliansko

SKVĚLÁ CENA – NEVÁHEJTE

5,59€ s DPH 
1L=7,45€

4,66€

2,58€

3,09€ s DPH 2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€

2,74€
3,29€ s DPH 
1L€=4,39€

TOKAJ & Co.

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L= 3,99€

Pivo Pilsner Urquell 12% 0,5l fľaškové; Pivo Birell nealko 0,5l fľaškové;
Šariš12% 0,5l fľaškové; Šariš12% 0,5l plechovka

0,69€ s DPH 
1L=1,38€

0,58€
0,52€ s DPH 

1L=1,04€

0,43€
0,64€ s DPH 

1L=1,28€

0,53€
0,92€ s DPH 

1L=1,84€

0,77€

4,69€ s DPH 
1L=9,38€

3,91€2,58€
3,09 s DPH 
1L= 4,12€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l;  
Furmint polosladké 0,75l; Tokaj Svätý Urban polosladké 0,75l;

Tokaj samorodé suché 0,5l

7,59€ s DPH 
1L=10,84€

6,33€

Flirt Čokoláda 37,5% 0,7l
ALISTA-export, import ViniDi Muscat 0,75l; 

ViniDi Cabernet Sauvignon 0,75l

ALISTA-export, import

2,49€ s DPH 
1L=3,32€

2,08€



Víno Nitra
Víno Nitra HORECA Chardonnay 0,75l; Rulandské šedé 0,75l; Veltlínske Zelené 0,75l; Tramín Červený 0,75l; Muškát Žltý 0,75l;  Rizling Rýnsky 0,75l

Víno Nitra  HORECA Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
3,19€ s DPH 

1L=4,25€

2,66€

6,19€ s DPH 
1L=8,25€

5,16€
6,19€ s DPH 

1L=8,25€

5,16€
18,49€ s DPH 

1L=24,65€

15,41€

Víno Nitra
Sekt Pálffy 0,75l + 2 poháre v kazete;  Sekt Pálffy brut classique 0,75l; 

Sekt Pálffy extra dry white 0,75l; Sekt Pálffy extra dry rosé 0,75l

6,19€ s DPH 
1L=8,25€

5,16€

Víno Nitra
Víno Nitra  HORECA Frankovka Modrá 0,75l;  HORECA Sahara 0,75l; 

HORECA Alibernt 0,75l; HORECA Neronet 0,75l

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€

w
w

w
.rj

el
in

ek
.s

k
Fo

to
gr

afi
e 

sú
 il

us
tra

čn
é.

Akciová ponuka 
sirupov MONIN

AKCIA

MONIN  
GREEN TEA

0,7 l

MONIN  
PEACH TEA

0,7 l

MONIN  
LEMON TEA

0,7 l Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

Tip na drink:

LEMON & APPLE  TEA
20 ml Lemon Tea sirup

10 ml Jablkový sirup
140 ml horúca voda

5 lístkov mäty
4 plátky jablka

MONIN  
GREEN MINT
(zelená mäta) 

0,7 l

MONIN  
GINGER
(zázvor) 

0,7 l

MONIN  
GREEN  
APPLE

0,7 l

6,91€
8,29€ s DPH 
1L= 11,84€

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

6,24€
7,49€ s DPH 
1L= 10,70€

6,91€
8,29€ s DPH 
1L= 11,84€

6,91€
8,29€ s DPH 
1L= 11,84€

5,08€
6,09€ s DPH 

1L= 8,70€



Toma mandarinka 0,25l, 
Toma pomaranč 0,25l ,

Toma jablko 0,25l, Toma jahoda 0,25l

0,53€ s DPH 
1L=2,12€

0,44€

0,23€ s DPH 
1L=0,92€

0,19€

0,45€ s DPH 
1L=1,36€

0,38€

Pepsi cola 0,33l plechovka;
Mirinda 0,33l plechovka;

7 Up 0,33l plechovka

PepsiCo, Inc.

Nealko Pepsi cola 0,25l; Mirinda 0,25l;  
7 Up 0,25l; Evervess tonic 0,25l; 

Everess ginger ale 0,25l

PepsiCo, Inc.
Toma pomaranč  50% 0,25l; 

Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,65€ s DPH 
1L=2,60€

0,54€

PepsiCo, Inc.

PepsiCo, Inc.

Nealko Pepsi cola 0,5l;
Nealko Mirinda orange 0,5l; 

Nealko 7 Up 0,5l

PepsiCo, Inc.

Chips Lays MAXX Cheese&Onion 70g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 65g;  
Chips Lays MAXX Chicken Wings70g;

Chips Lays MAXX Paprika 70g; Chips Lays MAXX Paprika 65g; 
 Chips Lays MAXX Salt 70g; Chips Lays MAXX Salt 65g

PepsiCo, Inc.

0,69€ s DPH  
(70 g) 

1kg=9,86€

0,58€

Chips Lays Oven Baked Salted 65g;
Chips Lays Oven Baked Yogurt 65g

PepsiCo, Inc.

0,65€ s DPH 
1L=1,30€

0,54€
0,89€ s DPH 

1L=0,40€

0,74€

Chips Lays Bacon Gril 70g; Chips Lays Fromage 70g;
Chips Lays Piquant Paprika 70g; Chips Lays Salami Pizza 70g;

Chips Lays Salt 70g; Chips Lays Spring Onion 70g

0,69€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,62€

0,58€

PepsiCo, Inc.

0,69€ s DPH 
1kg=9,86€

0,58€

0,39€ s DPH 
1L=0,26€

0,33€

Nealko Dobrá voda sýtená 1,5l;
Nealko Dobrá voda nesýtená 1,5l;

Nealko Dobrá voda jemne sýtená 1,5l

PepsiCo, Inc.

0,69€ s DPH  
(65 g) 

1kg=10,62€

0,58€

Nealko Pepsi 2,25l; 
Nealko 7up 2,25l;

Nealko Mirinda Orange 2,25l

PepsiCo, Inc.

0,69€ s DPH 
1kg=9,86€

0,58€



ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk 
 objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 098    

GSM: 0907 927 755 
GSM: 0918 493 621

Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod. 
So: 08:00 - 12.00 hod.

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.alkonealko.sk ‑ www.kapurkova.sk

250 ml

330 ml
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250 ml

330 ml
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Coca Cola Zero 0,33l; Coca Cola 0,33l; Coca Cola Lemon 0,33l;  Coca Cola Light 0,33l;  
Fanta Pomaranč 0,33l; Fanta Biele Hrozno 0,33l; Sprite 0,33l

Kinley Tonic Water 0,25l; Kinley Ginger Ale 0,25l; 
Kinley Virgin Mojito 0,25l; Kinley Bitter Rosé 0,25l

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=2,09€

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=2,76€

0,63€
0,75€ s DPH 
1L= 3,00€

Coca Cola  Slovakia
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0,63€ s DPH 
1L=1,26€

0,53€
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Cappy pomaranč 100% 
Cappy jablko 100% 
Cappy multivitamín

Cappy jahoda

0,58€
0,69€ s DPH 

1L=2,09€

Coca Cola  Slovakia

Coca Cola  Slovakia

Fuze Tea Citrón-Citrónová tráva
Fuze Tea Mango-Harmanček
Fuze Tea Broskyňa-Ibištek
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Nealko Roemerquelle 
sýtená 0,5l PET fľaša


